
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 08/09/2018
Hora Listado: 19:56:30

XXI DIARIO DE LEON SABADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 08/09/2018  CODIGO: 777018809

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 8,9 M M 2 11 30 30
2 RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 7,5 M M 2 9 29 29
3 GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS LEON-PROSACYR 9,6 M M 2 12 28 28

SANCHEZ FALCON, BALDOMERO C.JARAMA RACE 7,8 S M 2 10 28 28
5 GRANDE MARCOS, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 6,7 S M 2 9 26 26

DE LA BALLINA PERUYERA, JOS LEON-PROSACYR 5,1 S M 2 7 26 26
7 BLANCO REY, ENRIQUE A. C. SANTIAGO 9,0 M M 2 11 25 25
8 MATEOS GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 11,5 S M 3 14 24 24

PICON PEREZ, ALEJANDRO LEON-PROSACYR 8,8 M M 2 11 24 24
10 DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 17 22 22

GUTIERREZ VERDEJO, LUCIO LEON-PROSACYR 10,0 S M 2 13 22 22
12 NUEVO SUAREZ, ANGEL TORREPACHECO 16,3 S M 3 20 20 20

OSTA CORNAGO, PEDRO LEON-PROSACYR 13,0 S M 3 16 20 20
FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 10,6 M M 2 13 20 20
CASTRO TORNERO, ALFONSO DE CDSCEA  BARBERA 9,0 S M 2 11 20 20
DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 6,9 M M 2 9 20 20

17 GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 17 19 19
CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO LEON-PROSACYR 12,5 S M 3 16 19 19
DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 10,8 S M 2 14 19 19
BLANCO REY, ENRIQUE VAL DE ROIS CLU 10,5 S M 2 13 19 19
DIAZ-FAES ALVAREZ, JOSE EL CUETO 9,7 M M 2 12 19 19

22 CUETO SANCHEZ, FELI LEON-PROSACYR 10,2 M F 2 16 18 18
CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 12,9 S M 3 16 18 18
FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR 11,3 S M 2 14 18 18

25 ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 18,4 M M 3 23 17 17
DE LA CAL LOSADA, JAVIER CDSCM. LA DEHES 15,9 S M 3 20 17 17
AJENJO SEBASTIAN, FRANCISCO LEON-PROSACYR 14,2 S M 3 18 17 17
ESTEFANELL PA¥ELLA, DAVID FED. DE MADRID 12,1 S M 3 15 17 17

29 VEGA CORRALES, JAVIER LEON-PROSACYR 17,3 S M 3 22 16 16
SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO LEON-PROSACYR 16,3 S M 3 20 16 16
MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 15,0 M M 3 19 16 16
ALZAGA BORREGO, FRANCISCO D LEON-PROSACYR 15,1 S M 3 19 16 16

33 GETINO DE LA MANO, ROBERTO LEON-PROSACYR 17,7 S M 3 22 15 15
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 16,8 S M 3 21 15 15
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15,5 M M 3 19 15 15
BASALO RIAL, CARLOS JAVIER LEON 15,4 S M 3 19 15 15
BLANCO REY, SANTIAGO A. C. SANTIAGO 10,9 M M 2 14 15 15
PEREZ GONZALEZ, JESUS MANUE FED. GALLEGA 8,3 M M 2 10 15 15

39 ANDONEGUI COLLAR, FELIPE FED. DE MADRID 21,0 S M 4 26 14 14
BEL URGEL, EMILIO MANUEL LEON-PROSACYR 19,0 S M 4 24 14 14
PASCUAL MOLINA, MIGUEL ANGE CDSCEA  BARBERA 18,9 S M 4 24 14 14
RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO LEON-PROSACYR 19,2 M M 4 24 14 14
SEVILLANO GOMEZ, ANDRES LEON-PROSACYR 14,3 S M 3 18 14 14
ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,7 M M 3 16 14 14

45 RUIZ DE LA FUENTE, MILAGROS LEON-PROSACYR 16,1 S F 3 24 13 13
RODERO RODERO, VICENTE LA MORALEJA 19,4 S M 4 24 13 13
MODINO MARTINEZ, MANUEL ANG LEON-PROSACYR 17,3 S M 3 22 13 13

48 GRANDA MARTINEZ, JUAN MANUE LAS CALDAS 25,2 S M 4 30 12 12
CLARO SUAREZ, IRMA HIERRO 3 REINO 16,8 S F 3 25 12 12
GONZALEZ ALONSO, NORBERTO LEON-PROSACYR 17,9 S M 3 22 12 12
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 16,0 S M 3 20 12 12
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FED.P.ASTURIAS 14,5 S M 3 18 12 12
VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 11,9 S M 3 15 12 12

54 LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 30 11 11
GONZALEZ TASCON, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 28,4 C M 5 30 11 11
GONZALEZ LOPEZ, IAGO LEON-PROSACYR 23,0 A M 4 29 11 11
ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ LEON-PROSACYR 19,3 S F 4 28 11 11



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 08/09/2018
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XXI DIARIO DE LEON SABADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 08/09/2018  CODIGO: 777018809

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARQUES ALVAREZ, MARIA ANGE LEON-PROSACYR 19,5 S F 4 28 11 11
DIEZ ROBLES, ANGEL SOMONTES 20,6 S M 4 26 11 11
VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 REINO 15,4 S M 3 19 11 11
DIAZ VILLARIG, JOSE LUIS EL CUETO 13,1 S M 3 16 11 11
GONZALEZ DIEZ, ALFREDO HIERRO 3 REINO 11,2 S M 2 14 11 11

63 MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR 23,7 S F 4 34 10 10
MARTIN CABALLERO, ALVARO EL CUETO 22,6 S M 4 28 10 10
SEVILLA FERRERAS, JOSE LEON-PROSACYR 18,5 S M 4 23 10 10
GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGE LEON-PROSACYR 18,5 M M 4 23 10 10
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE AN EL CUETO 17,9 S M 3 22 10 10
CARNERO RODRIGUEZ, ANA BELE LEON-PROSACYR 13,0 S F 3 20 10 10
GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 15,0 S M 3 19 10 10
IBAÑEZ ALONSO, FRANCISCO JA LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 17 10 10
VAZQUEZ MUÑOZ-CALERO, ANTON CDSCEA  BARBERA 13,7 M M 3 17 10 10

72 CARREÑO GARCIA, LUIS CENTRO FEDERACI 28,9 S M 5 30 9 9
DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 14,8 S F 3 22 9 9
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 14,3 S M 3 18 9 9
BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL J RCG CASTIELLO 12,3 S M 3 15 9 9

76 FERNANDEZ-MIRANDA RAMON, CA LEON-PROSACYR 23,2 S F 4 33 8 8
RUBIO GARCIA, MANUEL LEON-PROSACYR 34,2 I M 5 30 8 8
ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 19,7 S F 4 29 8 8
MARTINEZ GONZALEZ, ANDRES HIERRO 3 REINO 21,7 M M 4 27 8 8
PRIETO ARIAS, EVELIO LEON-PROSACYR 19,3 M M 4 24 8 8

81 POZO MUÑIZ, ROSANA LEON-PROSACYR 22,3 S F 4 32 7 7
VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 20,7 S F 4 30 7 7
PEREZ GONZALEZ, MIGUEL ANGE LEON-PROSACYR 23,2 S M 4 29 7 7
GUTIERREZ GONZALEZ, MANUEL RCG CASTIELLO 22,8 M M 4 28 7 7
LOPEZ CANSECO, SABINO LEON-PROSACYR 22,6 S M 4 28 7 7
GARCIA PALACIOS, CRISTINA RCG CASTIELLO 18,8 S F 4 27 7 7
GARCIA DEL VALLE, TOMAS LEON-PROSACYR 20,9 M M 4 26 7 7
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADERIT LEON-PROSACYR 21,2 S M 4 26 7 7
FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 16,9 S F 3 25 7 7
ALVAREZ REDONDO, ALVARO JOS LEON-PROSACYR 19,1 M M 4 24 7 7
GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 18,0 S M 3 23 7 7

92 MARTINEZ CORNAGO, MARIA DOL LEON-PROSACYR 27,7 S F 5 35 6 6
FUENTES PEREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 32,3 I M 5 30 6 6
OCHOA GRANDE, FRANCISCO JAV GOLF 23,7 S M 4 30 6 6
FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCIS LEON-PROSACYR 24,2 S M 4 30 6 6
VILLA ALONSO, ANGEL LEON-PROSACYR 23,3 M M 4 29 6 6
RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 18,7 S F 4 27 6 6
LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA Mª LEON-PROSACYR 18,1 S F 3 27 6 6
MARTINEZ PRADO, OLIVER HIERRO 3 REINO 20,7 M M 4 26 6 6

100 SAAVEDRA PEREZ, MARIA VICTO CDSCM. LA DEHES 28,5 S F 5 35 5 5
101 DE CASTRO PONGA, MARTA LEON-PROSACYR 30,0 S F 5 35 4 4

FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON-PROSACYR 21,3 S F 4 31 4 4
RODRIGUEZ CELADA, OSCAR JAV FED. CASTILLA Y 36,0 M M 5 30 4 4
TORNE LOPEZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 23,6 S M 4 29 4 4

105 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA C CAMPO DE MALAGA 26,5 S F 5 35 3 3
VALDUEZA CASTRO, ELIAS FED. CASTILLA Y 21,7 S M 4 27 3 3

107 DIEZ FERNANDEZ, MANUELA LLOREA CAMPO MU 18,8 S F 4 27 2 2
108 SANCHEZ-RICO BRUNET, ALEJAN LA MORALEJA 28,8 S M 5 30 1 1
109 REJAS LOPEZ, JULIAN LEON-PROSACYR 17,8 S M 3 22 Ret

MAURIZ GARCIA, FELIX ANTONI LEON-PROSACYR 11,8 S M 3 15 Ret
LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR 4,8 S M 2 6 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 08/09/2018  CODIGO: 777018809

1ª CATEGORIA MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 8,9 M M 2 11 41 41
2 GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS LEON-PROSACYR 9,6 M M 2 12 40 40
3 RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 7,5 M M 2 9 38 38

SANCHEZ FALCON, BALDOMERO C.JARAMA RACE 7,8 S M 2 10 38 38
DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 17 38 38

6 MATEOS GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 11,5 S M 3 14 37 37
NUEVO SUAREZ, ANGEL TORREPACHECO 16,3 S M 3 20 37 37

8 GRANDE MARCOS, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 6,7 S M 2 9 35 35
BLANCO REY, ENRIQUE A. C. SANTIAGO 9,0 M M 2 11 35 35
PICON PEREZ, ALEJANDRO LEON-PROSACYR 8,8 M M 2 11 35 35
GUTIERREZ VERDEJO, LUCIO LEON-PROSACYR 10,0 S M 2 13 35 35
GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 17 35 35
DE LA CAL LOSADA, JAVIER CDSCM. LA DEHES 15,9 S M 3 20 35 35

14 OSTA CORNAGO, PEDRO LEON-PROSACYR 13,0 S M 3 16 34 34
VEGA CORRALES, JAVIER LEON-PROSACYR 17,3 S M 3 22 34 34
GETINO DE LA MANO, ROBERTO LEON-PROSACYR 17,7 S M 3 22 34 34

17 DE LA BALLINA PERUYERA, JOS LEON-PROSACYR 5,1 S M 2 7 33 33
CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO LEON-PROSACYR 12,5 S M 3 16 33 33
AJENJO SEBASTIAN, FRANCISCO LEON-PROSACYR 14,2 S M 3 18 33 33
SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO LEON-PROSACYR 16,3 S M 3 20 33 33
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 16,8 S M 3 21 33 33
GONZALEZ ALONSO, NORBERTO LEON-PROSACYR 17,9 S M 3 22 33 33
MODINO MARTINEZ, MANUEL ANG LEON-PROSACYR 17,3 S M 3 22 33 33

24 FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR 11,3 S M 2 14 32 32
ESTEFANELL PA¥ELLA, DAVID FED. DE MADRID 12,1 S M 3 15 32 32
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15,5 M M 3 19 32 32
MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 15,0 M M 3 19 32 32
ALZAGA BORREGO, FRANCISCO D LEON-PROSACYR 15,1 S M 3 19 32 32

29 BLANCO REY, ENRIQUE VAL DE ROIS CLU 10,5 S M 2 13 31 31
FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 10,6 M M 2 13 31 31
SEVILLANO GOMEZ, ANDRES LEON-PROSACYR 14,3 S M 3 18 31 31

32 CASTRO TORNERO, ALFONSO DE CDSCEA  BARBERA 9,0 S M 2 11 30 30
33 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 6,9 M M 2 9 29 29

DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 10,8 S M 2 14 29 29
CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 12,9 S M 3 16 29 29
BASALO RIAL, CARLOS JAVIER LEON 15,4 S M 3 19 29 29
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 16,0 S M 3 20 29 29

38 ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,7 M M 3 16 28 28
39 DIAZ-FAES ALVAREZ, JOSE EL CUETO 9,7 M M 2 12 27 27

BLANCO REY, SANTIAGO A. C. SANTIAGO 10,9 M M 2 14 27 27
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE AN EL CUETO 17,9 S M 3 22 27 27

42 LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FED.P.ASTURIAS 14,5 S M 3 18 26 26
VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 REINO 15,4 S M 3 19 26 26

44 VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 11,9 S M 3 15 25 25
DIAZ VILLARIG, JOSE LUIS EL CUETO 13,1 S M 3 16 25 25

46 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 14,3 S M 3 18 24 24
GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 15,0 S M 3 19 24 24

48 GONZALEZ DIEZ, ALFREDO HIERRO 3 REINO 11,2 S M 2 14 23 23
IBAÑEZ ALONSO, FRANCISCO JA LEON-PROSACYR 13,7 S M 3 17 23 23

50 PEREZ GONZALEZ, JESUS MANUE FED. GALLEGA 8,3 M M 2 10 22 22
51 VAZQUEZ MUÑOZ-CALERO, ANTON CDSCEA  BARBERA 13,7 M M 3 17 21 21
52 BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL J RCG CASTIELLO 12,3 S M 3 15 18 18
53 MAURIZ GARCIA, FELIX ANTONI LEON-PROSACYR 11,8 S M 3 15 Ret

REJAS LOPEZ, JULIAN LEON-PROSACYR 17,8 S M 3 22 Ret
LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR 4,8 S M 2 6 N.P
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XXI DIARIO DE LEON SABADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 08/09/2018  CODIGO: 777018809

CLASIFICACION INFANTIL (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ LOPEZ, IAGO LEON-PROSACYR 23,0 M M 4 29 36 36
2 GONZALEZ TASCON, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 28,4 M M 5 30 32 32
3 RUBIO GARCIA, MANUEL LEON-PROSACYR 34,2 M M 5 30 28 28

FUENTES PEREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 32,3 M M 5 30 28 28
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XXI DIARIO DE LEON SABADO
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 08/09/2018  CODIGO: 777018809

2ª CATEGORIA MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANDONEGUI COLLAR, FELIPE FED. DE MADRID 21,0 S M 4 26 38 38
2 PASCUAL MOLINA, MIGUEL ANGE CDSCEA  BARBERA 18,9 S M 4 24 37 37

GRANDA MARTINEZ, JUAN MANUE LAS CALDAS 25,2 S M 4 30 37 37
4 RODERO RODERO, VICENTE LA MORALEJA 19,4 S M 4 24 36 36

GONZALEZ LOPEZ, IAGO LEON-PROSACYR 23,0 A M 4 29 36 36
6 ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 18,4 M M 3 23 34 34

BEL URGEL, EMILIO MANUEL LEON-PROSACYR 19,0 S M 4 24 34 34
8 RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO LEON-PROSACYR 19,2 M M 4 24 32 32

DIEZ ROBLES, ANGEL SOMONTES 20,6 S M 4 26 32 32
MARTIN CABALLERO, ALVARO EL CUETO 22,6 S M 4 28 32 32
LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 30 32 32
GONZALEZ TASCON, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 28,4 C M 5 30 32 32

13 OCHOA GRANDE, FRANCISCO JAV GOLF 23,7 S M 4 30 30 30
14 ALVAREZ REDONDO, ALVARO JOS LEON-PROSACYR 19,1 M M 4 24 28 28

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADERIT LEON-PROSACYR 21,2 S M 4 26 28 28
MARTINEZ GONZALEZ, ANDRES HIERRO 3 REINO 21,7 M M 4 27 28 28
RUBIO GARCIA, MANUEL LEON-PROSACYR 34,2 I M 5 30 28 28
FUENTES PEREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 32,3 I M 5 30 28 28

19 SEVILLA FERRERAS, JOSE LEON-PROSACYR 18,5 S M 4 23 27 27
GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGE LEON-PROSACYR 18,5 M M 4 23 27 27
CARREÑO GARCIA, LUIS CENTRO FEDERACI 28,9 S M 5 30 27 27

22 PEREZ GONZALEZ, MIGUEL ANGE LEON-PROSACYR 23,2 S M 4 29 26 26
FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCIS LEON-PROSACYR 24,2 S M 4 30 26 26

24 VILLA ALONSO, ANGEL LEON-PROSACYR 23,3 M M 4 29 25 25
TORNE LOPEZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 23,6 S M 4 29 25 25

26 PRIETO ARIAS, EVELIO LEON-PROSACYR 19,3 M M 4 24 24 24
LOPEZ CANSECO, SABINO LEON-PROSACYR 22,6 S M 4 28 24 24

28 GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 18,0 S M 3 23 23 23
GARCIA DEL VALLE, TOMAS LEON-PROSACYR 20,9 M M 4 26 23 23
GUTIERREZ GONZALEZ, MANUEL RCG CASTIELLO 22,8 M M 4 28 23 23

31 SANCHEZ-RICO BRUNET, ALEJAN LA MORALEJA 28,8 S M 5 30 22 22
32 MARTINEZ PRADO, OLIVER HIERRO 3 REINO 20,7 M M 4 26 20 20
33 VALDUEZA CASTRO, ELIAS FED. CASTILLA Y 21,7 S M 4 27 15 15
34 RODRIGUEZ CELADA, OSCAR JAV FED. CASTILLA Y 36,0 M M 5 30 11 11
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XXI DIARIO DE LEON SABADO
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 08/09/2018  CODIGO: 777018809

CLASIFICACION FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ LEON-PROSACYR 19,3 M F 4 28 36 36
2 MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR 23,7 M F 4 34 35 35
3 RUIZ DE LA FUENTE, MILAGROS LEON-PROSACYR 16,1 M F 3 24 34 34
4 POZO MUÑIZ, ROSANA LEON-PROSACYR 22,3 M F 4 32 33 33
5 CUETO SANCHEZ, FELI LEON-PROSACYR 10,2 M F 2 16 32 32

CLARO SUAREZ, IRMA HIERRO 3 REINO 16,8 M F 3 25 32 32
MARQUES ALVAREZ, MARIA ANGE LEON-PROSACYR 19,5 M F 4 28 32 32

8 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 18,7 M F 4 27 31 31
FERNANDEZ-MIRANDA RAMON, CA LEON-PROSACYR 23,2 M F 4 33 31 31

10 MARTINEZ CORNAGO, MARIA DOL LEON-PROSACYR 27,7 M F 5 35 30 30
11 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 14,8 M F 3 22 29 29

GARCIA PALACIOS, CRISTINA RCG CASTIELLO 18,8 M F 4 27 29 29
SAAVEDRA PEREZ, MARIA VICTO CDSCM. LA DEHES 28,5 M F 5 35 29 29

14 LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA Mª LEON-PROSACYR 18,1 M F 3 27 28 28
15 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 16,9 M F 3 25 27 27

DE CASTRO PONGA, MARTA LEON-PROSACYR 30,0 M F 5 35 27 27
17 VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 20,7 M F 4 30 26 26
18 CARNERO RODRIGUEZ, ANA BELE LEON-PROSACYR 13,0 M F 3 20 25 25
19 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 19,7 M F 4 29 24 24
20 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA C CAMPO DE MALAGA 26,5 M F 5 35 23 23
21 FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON-PROSACYR 21,3 M F 4 31 19 19
22 DIEZ FERNANDEZ, MANUELA LLOREA CAMPO MU 18,8 M F 4 27 17 17


